



Kuinkas sitten kävikään 3/2007

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan hallitus
12. HUHTIKUUTA 2007

ANTTI SAVOLAINEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä

Edellisestä KSK:sta on kulunut varsin vähän aikaa. Uusia kansanedustajia on kuitenkin ehditty näkemään ja mietitty heille sopivaa lahjaa, joka muistuttaisi myös TKY:stä. Lahjan valmistus on tällä hetkellä vielä hieman kesken.

TKY, SIK ja RWBK järjestivät 2.4. syntymäpäiväonnittelut Kalevi Nummiselle, joka on toiminut pitkään TKY:n kunniavaltuuskunnan puheenjohtajana ja on kahden muun tahon kunniajäsen. Paikalla onnittelemassa oli 75 teekcaria, joista kukin lahjoitti yhden ruusun ja jallupullon.

Pääsihteerin aika on kulunut pääosin uusin sihteerien rekrytoinnissa sekä koulutuksen järjestämisessä. Valittuina on Sopo, teekkari- ja kulttuuri- ja IAESTE-sihteerit sekä kiinteistöapulaissiviilipalvelusmies. Edustajiston kokoukseen mennessä valittuna pitäisi olla myös liikunta- ja tietotekniikkasihteerit sekä ATK-siviilipalvelusmies. Lisäksi paljon työtä on teettänyt jäsenien etsiminen keskusvaalilautakuntaan.

Pääsiäisloma on ollut TKY:lläkin varsin rauhallinen ja sihteeristön väki palaa ansaitulta lomaltaan rentoutuneina. Hetken hengähdys ennen wappua teki kaikille meille hyvää.

LEENI KNIGHT

Varapuheenjohtaja

Kiltaneuvosto on kokoontunut edellisen edustajiston kokouksen jälkeen kerran. Alikoski piti tapaamisessa alustuksen hyvinvoinnista ja jaksamisesta, Peltonen huippuyliopistosta.

Varapuheenjohtaja on osallistunut huippuyliopistotapaamisen ja -työpajojen suunnitteluun kopo-sektorin kanssa. Vpj tulee osallistumaan myös itse tapahtumaan toukokuussa.

TEK:n teekkarivaliokunta piti vuoden toisen kokouksensa Tampereella. Kokouksen aiheita olivat mm. yhteistyö SEFE:n (Suomen ekonomiliitto) kanssa sekä teekkariseminaarin ja KYH-pj-päivien kehittäminen. Seuraava teekkarivaliokunnan kokous järjestetään 13.–14.4. Oulussa.

TKYH:lle ja killoille on kirjoitettu ohjeistus kiltakummitoiminnasta. Ohjeistus jaetaan ensi vuoden alussa killoille.

HENRI SEPPÄ

Koulutuspoliittiset asiat

ISO-koulutukset viikolla 12 järjestettiin yhdessä muun edunvalvontasektorin kanssa. Kopo-puolella koulutuksissa kiinnitettiin erityistä huomiota opettajatuutorointiin ja muuhun opintojen ohjaukseen.

Viestintästrategiaa laadunvarmistusjärjestelmää ja tulevan syksyn auditointia varten on alettu muodostaa. Tampereella pidetyssä seminaarissa 27.3. käytiin läpi auditointiprosessia kokonaisuudessaan TTY:n näkökulmasta.

Kopojoukon relauksessa 4.4. haettiin toimintaa kehittäviä vaikutteita auditoinnin osalta yhdessä KY:n ja KKA:n TTY-arviointiryhmän jäsen Juhani Nokelan kanssa. Eduskunnassa Jukka Mäkelän kanssa oli aiheena koulutuspoliittisen sektorin yhteiskunnallinen vaikuttavuus.

Sektorin sisällä on mietitty henkilöresursien jakomallia yleisellä tasolla eri projektien kesken. Case-esimerkkeinä www-sivujen sisällönsyöttö, oikeusturvaoppaan rakentaminen ja kopojoukon kehittäminen.

Koulutuspoliittinen neuvottelukunta kokoontui 27.3. Paikalle saapui hyvin ihmisiä viimeiseltä viideltä vuodelta.

Stipendityöryhmä on lopettanut toimintansa. Lopettaessaan se päätti jakaa stipendejä opinnoissaan ja ylioppilaskuntatoiminnassa ansioituneille teekkareille noin 25 kappaletta.

Vuoden opettaja -tauluprojekti on loppusuoralla ja toteutus on enää kiinni rahoituksen toteutumisesta.

CHRISTIAN PELTONEN

Koulutuspoliittiset asiat

Huippuyliopistokirjausta odotellessa on valmisteltu jatkotyötä suunnittelemalla huippuyliopistotyöpajapäiviä toukokuun toiselle viikolle yhdessä KY:n ja TOKYO:n kanssa. Viestiä valtion päättäjille huippuyliopistokirjauksesta on valmisteltu.

Helsingin Sanomien huippuyliopistopaneelissa 28.3. keskusteltiin yksimielisesti Helsingin yliopistosta Suomen ainoana huippuyliopistona.

Koulutuspoliittinen sektori tapasi kv-sektorin kanssa TKK:n kehittämissyksikön suunnittelijoita 30.3. Tapaamisessa keskusteltiin muun muassa opiskelijoiden roolista yliopiston hallinnossa ja englannin kielen roolista TKK:lla tulevaisuudessa.

Sektorilla on selvitetty TKK:n hallintojohtosäännön muunnostarpeita hallinnon opiskelijaedustuksien suhteen.

Oikeusturvaoppaan tekeminen ja TKY:n kotisivu-uudistus vievät tällä hetkellä sektorin aikaa.

Sunnuntaina 1.4. HS:ssa julkaistiin Niemi-sen, Peltosen ja Sarakorven mielipidekirjoitus opintoaseteleitä vastaan.

ILONA MÄKINEN

Kansainväliset asiat

Viikolla 12 osallistuttiin ISO-koulutuksiin, joissa kv- ja opintoasioilla oli yhteinen luento.

26.3. päättyneeseen IAESTE-kesäsihteerihakuun tuli paljon hakemuksia. Viikolla 14 suoritettiin haastattelut. TKY:n ja TKK:n palkkaaman sihteerin osalta kaikki näyttää selvältä, mutta toisen kesäsihteerin palkkaukseen liittyviä asioita selvitetään vielä.

Järjestösektorin kanssa yhteistyössä puuhattu esite Otaniemessä toimivista yhdistyksistä, joihin englanninkielisen on helppo mennä mukaan, on viimeistelyä vaille valmis. Valmistuttuaan A4-arkin kokoinen esite lähtee hyväksymiskirjeen mukana kaikille kv-maisteriopiskelijoille. Tarkoituksena on tukea heidän sopeutumistaan Otaniemen yhteisöön.

TKK:n kv-maisteriopiskelijoiden tämänhetkisen sosiaalisen ja ekonomisen tilanteen selvittämiseksi suunnitellaan kartoitusta, joka toimisi pohjana tulevalle edunvalvontatyölle. Kv-opiskelijat ovat olleet mukana kysymysten suunnittelemisessa ja selvitys on tarkoitus tehdä vielä kevään aikana.

KY:n kehitysyhteistyöhankkeeseen osallistumisen myötä kehystä kiinnostuneita teekkareita ollaan kokoamassa ryhmäksi, joka voisi pitää yhteyttä KY:n suuntaan ja tuoda hanketta TKY:llä tunnetummaksi. Tällä hetkellä ryhmään etsitään aktiivisia vapaaehtoisia.

SATU ALIKOSKI

Sosiaalipoliittiset asiat

Sopo-sektorin suurin tapahtuma sitten viime KSK:n on ollut uuden sopo-sihteerin Liisa Lähteenahon saapuminen taloon. Liisa opiskelee valtiotieteitä Helsingin yliopistossa ja on toiminut aktiivisesti muun muassa Suomen lukiolaisten liitossa ja Varsinaissuomalaisessa osakunnassa. Väistyvä sihteeri on kirjoittanut testamentiaan ja aloittanut uuden sihteerin perehdyttämisen.

ISOkoulutukset sujuivat sopo-sektorin osalta hyvin, ja toivomme uusien isojen osaavan nyt opastaa ensi syksyn fukseja ainakin opintotuessa, asunnonhankinnassa ja olevan valmiita erilaisuuden kohtaamiseen.

SYL on esittänyt YTHS:n hallitukselle ylioppilaskuntien lausuntojen pohjalta YTHS:n maksujen korottamista siten, että perusmaksua nostetaan 35 eurosta 38 euroon ja käyntimaksuja 0,5 euroa. Tämä esitys oli myös TKY:n lausunnon mukainen. Esityksessään SYL myös painotti mielenterveyspalvelujen maksujen pysymistä alhaisina.

Studentbladetista otettiin yhteyttä Teknologiföreningeniin ja TKY:lle ja pyydettiin lausuntoa terveydenhuollon toimivuudesta. Olemme toimittaneet lausunnon ja odotamme jutun ilmestymistä.

Sektori on viime aikoina työstänyt paljon myös erilaisia oppaita. Sihteerin aikaa ovat vieneet niin Teekkariopas kuin Teekkarikalenterikin, jotka molemmat vaativat päivittämistä. Hallitusvastaava on taas puuhail-

lut opiskelijan oikeusturvaopasta sosiaali- poliittisten asioiden osalta.

Hallitusvastaava kävi kiltaneuvoston kokouksessa puhumassa hyvinvoinnista ja saamassa ideoita syksyllä mahdollisesti järjestettävään hyvinvointitapahtumaan.

TUUKKA ELORANTA

Teekkariasiat ja palvelut
(oto: Liikunta)

Huhtikuu on teekkarisektorilla kulunut täysin wapun valmistelussa. Teekkarijaosto on suunnitellut wappuviikon ohjelmaa sekä erityisesti Mantan lakitusta, fuksitoimikunta fuksien wappu-ohjelmaa ja juhlatoimikunta puolestaan Dipolin Wappua.

Teekkarijaosto on luonut suhteita KY:n kulttuurivaliokuntaan isännöimällä tapaamista Otaniemessä ja käymällä vastavierailulla Itäisessä satamakaupungissa. Lisäksi hallitusvastaava on edustanut TKY:tä SYL:n kulttuuritapaamisessa Kuopiossa.

Lisäksi Liettuan toukokuussa järjestettäviin SELL07-kilpailuihin on Otaniemestä koottu 25 hengen joukkue.

JANI JANSSON

Teekkarikylä ja järjestöasiat

Huhtikuun alku on hurautanut lähes täysin romuautokampanjan ja solusiisteystarkastuksen parissa. Aikaa on kulunut myös Teekkarikylän 55-vuotissynttäreiden, Wapun ja Kukan päivän viestin parissa.

Teekkarikylän siisteys on puhuttanut koko alkukevään. Tuholaisten esiintyneisyys alkaa huolestuttaa toden teolla ja myrkytyksiin on käytetty viime vuosien aikana mittavia summia rahaa.

Jo muutaman asunnon nurkissa lojuvat ruoanjätteet ja lattialle kaatuneet juomat houkuttelevat tuholaisia ja tarjoavat niille loistavan kasvuympäristön. Erityisen ikävää tästä tekee sen, että tuholaiset eivät tyydy pesiytymään pelkästään näihin epäsiisteihin asuntoihin vaan leviävät nopeasti talon muihin asuntoihin.

Asukkaat ovat ottaneet kampanjat yllättävän hyvin vastaan. Negatiivista palautetta on tullut vain muutamilta purnaajilta, jotka eivät halua päästää asuntoonsa tarkastajia ja kokevat vastuun yhteistilojen siisteydestä olevan siivoajilla. Pääosin palaute on kuitenkin ollut positiivista ja varsinkin pelko tuholaiden leviämisestä tuntuu olevan hyvä motivaattori.

Ongelma on meidän kaikkien yhteinen ja toivomme, että saamme kaikki teekkarit kiinnostumaan Teekkarikylän siisteydestä.

TUOMAS KONTRO

Viestintä ja tietotekniikka

Huhtikuun alku on sektorilla hurautanut täysin uuden julkaisujärjestelmän parissa. Sisällön tarkastaminen ja siirtäminen uuteen järjestelmään on kovassa vauhdissa.

Viestintää työllistää lisäksi wapun kaikki julisteet. Myös Teekkarikalenterin ja Teekkarioppaan kokoaminen on potkaistu käyntiin. Vuosikertomusta taitetaan kovaa vauhtia.

Trinetin siirtyminen on alkanut, ja ensimmäiset koekaniinit ovat päässeet nauttimaan siirron jälkeisestä aikakaudesta.

Entinen ATK-siviilipalvelusmies palkattiin kuukaudeksi, koska seuraajaa ei löytynyt ajoissa. Jatkettu haku aika on vielä auki, joten päätöksiä tulevasta ei ole vielä tehty.

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

19.4.	Edustajiston vuosikokous
22.4.	Kappelin 50-vuotisjuhla
30.4.	Wappuriehan julistus, Mantan lakitus ja Dipolin Wappu
3.5.	Kylän siivoustalkoot
10.5.	Edustajiston iltakoulu
13.5.	Kukan päivä
16.5.	Kylän 55-vuotisjuhlat
24.5.	Edustajiston kokous

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä

Savolainen ja Knight tapasivat SYL:n Lasse Männistön ja Katja Sauvolan	ke 4.4.2007
TKY, SIK ja RWBK onnittelivat Kalevi Nummista (75 v)	ma 2.4.2007
Eloranta, Kontro ja Peltonen KIK:n 92-vuotisjuhlassa	la 31.3.2007
Ruusunen tapasi Heinosen ja Heikkisen (edustajistovaalit, sähköinen tunnistaminen)	pe 30.3.2007
Katariina Styrman (HYE) Savolaisen vieraana RWBK:n konsertissa	pe 30.3.2007
TKYH+PS TF:n 135. vuosijuhlassa	la 24.3.2007
Savolainen ja Ruusunen Ristin Killan 60-vuotisjuhlassa	la 24.3.2007
Knight ja Kontro MK:n 106-vuotisjuhlassa	pe 23.3.2007
Savolainen ja Alikoski tapasivat Anni Sinnemäen, Tuija Braxin, Matti Kurosen ja Jessica Karhun	pe 23.3.2007
Savolainen ja Alikoski tapasivat Jyrki Kasvin ja Johanna Karimäen	ke 21.3.2007
Knight lounaalla Robert Silénin kanssa (osakuntakummeilu)	ti 20.3.2007

Teekkariasiat ja palvelut

Eloranta TTK100 juhlatoimikunnan kokouksessa	ke 18.4.2007
Eloranta SYL:n kulttuuritapaamisessa Kuopiossa	pe 13.4.2007
Teekkarijaosto KY:n kulttuurivaliokunnan vieraana KY:n hukkaputkessa	to 12.4.2007
Teekkarijaosto isännöi KY:n kulttuurivaliokuntaa Otaniemessä	ma 2.4.2007
Teekkarijaosto RWBK:n konsertissa	pe 30.3.2007
Eloranta IE:n kokouksessa	ke 28.3.2007
Eloranta ITMK:n kokouksessa	ke 28.3.2007
Eloranta ja Kotaniemi Radio Reaktorin haastattelussa	ke 28.3.2007
Eloranta VTT:llä Otaniemi Innovation Day -suunnittelupalaverissa	pe 23.3.2007
Eloranta tapasi KY:n kulttuuri- ja liikuntasektoreiden toimijoita	ti 20.3.2007

Koulutusasiat

Peltonen tapasi Ari Väisäsen	to 5.4.2007
------------------------------	-------------

Mäkinen esitteli TiK:n hallitukselle sihteeristöä ja osallistui kokoukseen (kiltakummeilu)	ke 4.4.2007
Kopjoaoston vierailu KY:lle ja eduskuntaan	ke 4.4.2007
Mäkinen esitteli Prodekon hallitukselle sihteeristöä ja osallistui kokoukseen (kiltakummeilu)	ma 2.4.2007
Levänen, Myller, Mäkinen, Peltonen, Sarakorpi ja Seppä tapasivat Apajalahden, Söderqvistin ja Torkkelin TKK:n kehittämissyksiköstä	pe 30.3.2007
Mäkinen tapasi kv-opiskelijoita kv-maisteriohjelmatoimikunnan kyselyn tiimoilta	to 29.3.2007
Alikoski, Peltonen ja kopjoaoston Erica Roselius HS:n huippuyliopistopanelissa	ke 28.3.2007
Levänen TKK:n kv-neuvoja-tapaamisessa	ti 27.3.2007
Mäkinen, Myller, Peltonen, Ruusunen, Sarakorpi, Savolainen ja Seppä Koponeukkarissa	ti 27.3.2007
Koulutuspoliittinen neuvottelukunta	ti 27.3.2007
Seppä ja Jansson tutustumassa TTY:n LVJ:ään	ti 27.3.2007
Peltonen tapasi TF:n puheenjohtajan Robert Silénin kanssa Stefan Johanssonin ja Marcus Rantalan ympäristöministeriössä	ke 21.3.2007

Sosiaalipoliittiset asiat

Alikoski ja uusi sopsihteerit Liisa Lähteenaho tapasivat pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien sosiaalipoliittisia toimijoita	ti 3.4.2007
Nieminen ja Alikoski tapasivat Tiina Pykkösen TKK:n opetuksen ja opiskelun tuesta aiheena esteettömyysasiat	ma 2.4.2007
Alikoski kiltaneuvoston kokouksessa puhumassa hyvinvoinnista	ma 2.4.2007
Alikoski tapasi Mari Puoskarin (jatkuvuustoimikunta)	ma 2.4.2007
Nieminen TKK:n fuksiryhmän kokouksessa	pe 30.3.2007
Alikoski DIAS-killan raadin kokouksessa ja kuukausikokouksessa	pe 30.3.2007
Nieminen YTHS:n Helsinki-Espoon aseman johtokunnan kokouksessa	to 29.3.2007
Alikoski KK:n hallituksen kokouksessa (kiltakummitoiminta)	ma 26.3.2007
Alikoski AS:n hallituksen kokouksessa (kiltakummitoiminta)	ma 26.3.2007
Alikoski ja Nieminen ISOhenkilökoulutuksissa	to 22.3.2007
Alikoski ja Nieminen ISOhenkilökoulutuksissa	ti 20.3.2007
Alikoski ja Nieminen ISOhenkilökoulutuksissa	ma 19.3.2007
Alikoski tapasi Mari Puoskarin (jatkuvuustoimikunta)	ma 19.3.2007

Teekkarikylä ja järjestö

Jansson tervehtimässä Ossi Törröstä hänen 92-vuotissyntymäpäivänään yhdessä Dominanten tyttötrion kanssa.	ma 2.4.2007
Jansson tapaamassa Jukka Seppästä (vastinparitapaaminen)	ke 28.3.2007

Jansson Arkkitehtikillan raadin kokouksessa (kiltakummeilu)

ti 20.3.2007

Jansson Puunjalostajakillan kuukausikokouksessa (kiltakummeilu)

ti 20.3.2007

Viestintä ja tietotekniikka

Manner tapasi Ajustolta Kirsi Halosen ja Harry Kokkosen

pe 30.3.2007

Manner Polyteekkarin toimitusneuvoston kokouksessa

ti 27.3.2007

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2007

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset asiat

- Dipoli-talon omistussuhteen ratkaiseminen ja talon kehittäminen ratkaisun mukaisella tavalla (erittäin tärkeä, työläs)
 - o Vuokrasopimuksesta on neuvoteltu ja olemme kohtalaisen lähellä yhteisymmärrystä TKK:n kanssa
- Teekkaritoiminnan edistämisrahaston toiminnan aloittaminen (erittäin tärkeä)
 - o Rahaston johtokunta on päättänyt ensimmäisen hakukierroksen järjestämisestä keväällä
- Metrovaikuttaminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu, projektiin liittyviä henkilöitä on tavattu
- Otaniemen yhteisön vahvistaminen ja sen vaikuttavuuden lisääminen erityisesti Otaniemen kehitys Oy:n kautta. Vaikuttamisen painopisteitä ovat asumisasiat ja yhteisöllisyys. (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva, kokouksiin osallistutaan
- Strategian ja tohp:n päivittäminen (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu, strategiatoimikunnan kokouksiin on osallistuttu
- Järjestöllisen kehittämisen muistio (projekti)
 - o Aloitettu, viime vuoden versio on käyty läpi.
- Henkilöstöhallinnon kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu, pääsihteerin toimenkuvatoimikunta tekee työtään kevään ja aatteellisen toiminnan sihteereiltä on pyydetty tuntiseuranta. Suurimmalta osalta tämä on jo saatukin. Tuntiseurantojen analysointi aloitetaan.
- Edustajiston valiokuntien kehittäminen (projekti)
 - o Oletamme edustajiston puheenjohtajiston osaavan kertoa tästä enemmän.
- Uusien sihteerien valinta ja perehdytys (rutiini, tärkeä, työläs)
 - o 5/11 valittu, rakennusmestarin perehdytys aloitettu.
- Kustannusten aktiivinen seuranta (rutiini, tärkeä)
 - o Jatkuva

Koulutusasiat

- TKK:n auditointi syksyllä 2007 (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - Aloitettu. TKK:n laatutoimikunta on perustanut alleen työryhmiä.
- Korkeakouluverkoston rakenteellinen kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)

- Aloitettu. TKK, HSE, TaiK yhdistymishanke odottaa kirjausta hallitusohjelmaan. Tehty vaikuttamistyötä eduskuntapuolueisiin päin.
- Aloitettu. Ylimmän hallinnon rakenteellinen uudistus. Keskustelu avattu, odottaa valtiovallan huippuyliopisto päätöstä.
- Aloitamatta. Osastorakenteen uudistaminen
- Kandidaattitutkinto-ohjelmien yhdistäminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - Aloitettu.. Ei tietoa prosessin jatkumisesta.
- Edunvalvontasektorin vapaaehtoistoiminta uudella kokoonpanolla (projekti, tärkeä, työläs)
 - Aloitettu. Koulutuspoliittinen jaosto nimetty, jonka jäsenet edustavat aktiivisesti TKK:n toimikunnissa ja työryhmissä.
- Suhdetoiminta ja SYL:n liittokokous tuttuun tapaan (rutiini, tärkeä, erittäin työläs)
 - Jatkuva. On tavattu PYL:n, erityisesti KY:n ja TOKYO:n toimijoita. Sekä Teekkarikopo Otaniemessä ja kopo-tapaaminen Tampereella.
- Yllättävät eteen tulevat asiat (rutiini, työläs)
 - Jatkuva.
- Edunvalvonnan fokus joustavissa opiskelumahdollisuuksissa (tenttiakvaario, lukukauden suunnittelu, kuormitus) (projekti, työläs)
 - Aloitettu. Oltu yhteydessä TKK:lla asianosaisiin tahoihin.

Kansainväliset asiat

- Englanninkielisen viestinnän parantaminen yhdessä viestintäsektorin kanssa (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - Aloitettu. Nettisivujen sisältöä on alettu tuottaa ja aiempaa tietoa siirtää uusille sivuille. Projekti on kuitenkin niin laaja ja työläs, että kokonaisuudessaan se valmistunee vasta suomenkielisten sivujen jälkeen loppukeväästä.
- Lukukausimaksuvaikuttamisen jatkaminen, päätähtäimenä vaikuttaa ennen eduskuntavaaleja. (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - Valmis. Pääpaino vaikuttamistyössä on nyt tehty, mutta tarpeen vaatiessa vaikuttamista jatketaan syksyn puolella.
- Parantaa ulkomaalaisten tutkinto-opiskelijoiden asemaa ja helpottaa integroitumista Suomeen ja akateemiseen yhteisöön yhdessä TKK:n kanssa. (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - Aloitettu. Tutkinto-opiskelijoiden nykyistä asemaa on tarkoitus kartoittaa kyselyllä. Täällä olevien ja syksyllä saapuvien sopeutumista yhteisöön pyritään tukemaan uudella esitteellä kv-henkisistä yhdistyksistä.
- Edunvalvontajaoston lopettamisen yhteydessä keskitetään kv-toimijat uuteen kv-jaostoon jonka tehtävänä on peilata ylioppilaskunnan kv-toimintaa ja kehittää sitä. (projekti, tärkeä, työläs)
 - Jatkuva.
- SurvivalKit-toiminnan kehittäminen (projekti/rutiini, erittäin työläs)
 - Aloitettu. Selvittelytyö SurvivalKitien käytännön työn yhdistämisestä kierrätyskeskukseen on käynnissä.

Sosiaalipoliittiset asiat

- Vaikuttamistyön painopisteenä on kansallisesti opintotuen kehittäminen, TKK:ssa esteettömyys ja TKY:ssa järkevyyt ja suvaitsevaisuus alkoholinkäytössä (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - Aloitettu.
 - Nouse jo! –kampanjan tiimoilta soiteltiin kansanedustajaehdokkailla ja kysyttiin olisivatko ehdokkaat valmiita nostamaan opintorahaa 15 % 1.1.2008 alkaen. SYL on koonnut soittokierroksen tulokset ja niitä pyritään käyttämään hyväksi opintorahavaikuttamisessa.
 - Henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän delegaatio, jossa TKY:ltä mukana sopovastaava ja opo-sihteerit, tapaa rehtorin 13.4. aiheena esteettömyys ja oppimisvaikeudet.
 - Opas alkoholittomista sipsijuomista on viimein saatu valmiiksi ja levitykseen ja hallitusvastaava on käynyt puhumassa I&E:lle järkevästä ja suvaitsevasta alkoholinkäytöstä.
- Eduskuntavaalipaneeli ja teekkareiden äänestysaktiivisuuden kasvattaminen (Projekti, tärkeä)
 - Valmis. Eduskuntavaalipaneeli järjestettiin 27.2.2007 ja vaaleja on muutenkin mainostettu muun muassa julistekampanjalla ja levittämällä tietoa erilaisista vaaleihin liittyvistä kampanjoista ja tiedotuskanavista, kuten Nuorten vaalikoneesta. Paneelista oli artikkelit myös Polyteekkarissa 4/2007 ja Länsiväylässä 2.3.2007.

- Otaniemen äänestysalueen äänestysprosentti oli 80,3 %, mikä on erittäin hyvä, kun koko maan äänestysprosentti oli 67,8 %. Koko Espoon äänestysprosentti oli 74,9 %.
- Lisätään kuntavaikuttamista koko pääkaupunkiseudulla. Painopisteinä ovat erityisesti joukkoliikenteen toimivuus, joukkoliikennealennukset ulkomaalaisille opiskelijoille sekä asumisasiat (Projekti, tärkeä, työläs)
 - Aloitettu. Asiasta on keskusteltu muun muassa muiden pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien toimijoiden kanssa.
- Kiltujen ja hyvinvoinnin ammattilaisten keskustelun vahvistaminen (Projekti, työläs)
 - Aloitettu. Sopo-vastaava on käynyt juttelemassa hyvinvoinnista kiltaneuvostolle, samalla mietittiin minkälaista yhteistyötä hyvinvoinnin ammattilaisten kanssa halutaan.

Teekkarikylä ja järjestöasiat

- Kylädemokratia uudistuksen loppuun vieminen (Projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - Aloitettu
 - Sääntöjä sorvataan STMK:ssa ja näillä näkymin uudistus tulee TKYE:n käsiteltäväksi loppukeväästä.
- Teekkarikylän kunnossapidossa panostetaan perhekylän linjastaneerauksien jälkeen pienempiin projekteihin (Rutiini, erittäin tärkeä)
 - Aloitettu
 - Talosaunoja remontoitu, JMT3:ssa rappukäytävää maalattu
- Ossin linnan saunatilaa ja Otarannan kerhotilan kunnostus (Projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - Aloitettu
- Järjestötilojen kunnossapidon järkevöittäminen (Projekti, tärkeä, työläs)
 - Aloittamatta (Syksyn ohjelmassa)
- Yhdistystietokannan uusiminen (Projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - Aloitettu
 - Formaattia on mietitty ja näillä näkymin toteutus saadaan ViTi-sektorille loppukeväästä. Uusi yhdistystietokanta saataisiin tällöin käyttöön ensi vuoden alusta yhdistysilmoitusten yhteydessä.
- Yhdistysten sääntöneuvonnan kehittäminen (Projekti, työläs)
 - Aloittamatta

Teekkariasiat ja palvelut

- Ulkopuolisen rahoituksen hakeminen arkiston projekteihin (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - Aloitettu
 - Museon remontiin haettu avustusta Espoon kaupungilta. Arkiston rahoitusmahdollisuuksia selvitetään.
- Teekkarijaoston toiminnan pyörittäminen sekä mahdollinen kehittäminen (rutiini, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - Jatkuva
- Polyteekkarimuseon toiminnan kehittäminen vastaamaan Polyteekkarimuseon ohjesääntöä (projekti, erittäin tärkeä)
 - Viimeistelyssä
 - Perustoiminta vastaa ohjesääntöä. Museojäärien neuvosto on valittu, mutta se ei ole vielä kokoontunut.
- Havis Amandan lakituksen järjestäminen (projekti, tärkeä, työläs)
 - Aloitettu
 - Lakitusteline on haettu ja nosturit varattu. Sponsorihankinta, lupa-asiat ja koristelu ovat kesken.
- TKY 135:n järjestäminen (projekti, tärkeä, työläs)
 - Aloitettu
 - Projektin aloituspalaveri on järjestetty sekä teekkarivastaavan ja IE-tirehtöörin vastuunjako sovittu.
- Budjetointiprosessin kehittäminen (projekti)
 - Aloittamatta.
 - Aloitetaan myöhemmin keväällä kun TKY:n budjetointiprosessi vuodelle 2008 käynnistyy.

Liikunta

- Aktiivinen vaikuttaminen Otaniemen liikuntapalveluiden tasoon erityisesti TKK:n kautta (rutiini, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Jatkuva
- OLL:n valtakunnallisen vaikuttamistyön sekä rakenteellisen kehittämisen tukeminen (rutiini, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva
 - o Valiokuntanimitykset valmisteltu ja valitut henkilöt ovat osallistuneet valiokuntien toimintaan.
 - o SYL:n suoraa OLL-jäsenyyttä on kannatettu myönteisellä lausunnolla
- SELL2008-kilpailujen organisaation tukeminen kisahankkeessa (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu
 - o Pääsihteeri on aloittanut työnsä ja TKY on osallistunut projektin käynnistämiseen.

Viestintä ja tietotekniikka

- TKY:n uuden julkaisujärjestelmän käyttöönotto sekä blogin ottaminen osaksi päivittäistä viestintää (Projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu. Blogin käyttöön on kannustettu ja julkaisujärjestelmä on tällä hetkellä sisällönsiirtovaiheessa loppusuoralla.
- Ulkoisen ja sisäisen tiedotuksen koordinointi sekä painotuotteet (Rutiini, erittäin tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva.
- Opiskelijakorttiin integroitujen toimintojen ja palvelujen kehittäminen (Projekti, tärkeä)
 - o Aloitettu.
- T-lehden tehokkaampi hyödyntäminen TKY:n viestinnässä ja imagon rakentamisessa (Projekti)
 - o Aloittamatta.

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Päätösluettelo kokouksesta 9/2007 Kokousaika 15.3.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
 - Teekkarijaoston pöytäkirja 6/2007 26.02.2007
 - Teekkarijaoston pöytäkirja 7/2007 05.03.2007
 - SYLH päätösluettelo 1/2007
 - SYLH päätösluettelo 2/2007
 - SYLH päätösluettelo 3/2007
 - SYLH päätösluettelo 4/2007
 - SYLH päätösluettelo 5/2007
 - SYLH päätösluettelo 6/2007
 - SYLH päätösluettelo 7/2007

- SYLH päätösluettelo 8/2007
 - SYLH päätösluettelo 9/2007
 - SYLH päätösluettelo 10/2007
 - Kokouksessaan 6/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Koneinsinöörikillan Kotimaan ¾-ekskursioon liittyvien edustustilaisuuksien ajaksi 20.-22.3.2007 ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.
 - Kokouksessaan 7/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Automaatio- ja systeemitekniikan killan Kotimaan pitkään ekskursion 13.-16.3.2007 liittyvien edustustilaisuuksien ajaksi ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.
 - Kokouksessaan 7/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Kemistikillan XQ-ekskursioon 21.-24.3.2007 liittyvien edustustilaisuuksien ajaksi ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.
 - Kokouksessaan 7/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Tuotantotalouden kilta Prodekon Puolipitkään ekskursion 3.-6.4.2007 liittyvien edustustilaisuuksien ajaksi ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.
 - Antti Savolainen on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan kaikille Jämerän jälki-tapahtumaan 16.2.2007 osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille rastikierto-osuuden ajaksi.
 - Antti Savolainen on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan Riikka Liedekselle Isohenkilöoppaan valokuvan ottamista varten.
 - Teekkarikylän kappelirahaston johtokunnan pöytäkirja 2/2006
 - TKY:n Espoon eteläosien yleiskaavaehdotukseen antama muistutus
 - TKY:n järjestötoimen talousseuranta, alustava toteuma 31.1.2007
 - Pääsihteerin työajanseuranta
 - Kutsu NARN (Nordic Alumni Relation Network) konferenssiin 23.-25.5.2007
 - Tuhatkunnan kortti Nouse jo! -tervehdyksellä
 - Wappu tulee
 - Polyteekkarimuseon vaihtuva näyttely on vaihtunut
- myöntää lainan Suomen Äpy-lehtien Liitto ry:lle ja valtuuttaa puheenjohtajan ja pääsihteerin allekirjoittamaan lainasopimuksen.
 - olla lähettämättä ketään Orion Oyj:n yhtiökokoukseen 2.4.2007.
 - nimittää Orkesteriksi vuodelle 2007:
 - Leeni Knight
 - Tuukka Eloranta
 - Tuomas Kontro
 - Eeva Myller
 - Ilona Mäkinen
 - Maija Tiitinen
 - ehdottaa TES:n Hyvä opettaja -palkinnon saajaa perusteluineen.
 - myöntää KV-jaostolle 400 € ja KV-toimikunnalle 100 € vuodelle 2007 hallituksen projektirahoista.
 - valita edustajakseen SEFI-konferenssiin 1.-4.7.2007 Christian Peltosen.
 - nimittää Museojäärien neuvostoon Markku Partasen, Ari Väisäsen, Matti Änkön, Kaisa Harjun, Johanna Uusitalon sekä Jouni Saarenpään.

Päätösluettelo kokouksesta 10/2007
Kokousaika 22.3.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
 - TKYHj päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Kajaanin Maanmittauspäiville Maanmittarikillan esityksen ajaksi 16.3.2007 klo 9.30-11.00 teekkarilakin käyttöön oikeutetuille Maanmittarikillan esitykseen osallistuville henkilöille.
 - TKYHj päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Helsingin Yliopiston geologian opiskelijoiden Otaniemen vierailuun liittyvien edustustilaisuuksien ajaksi 19.3.2007 vierailua isännöiville Rakennusinsinöörikillan ja Vuorimieskillan teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.
 - TKYHj on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan Kemistikillan fuksikapteenille Kemistikillan fuksijäynään 20.3.2007.
 - Omelchenkon kortti Delhistä
 - Kortti Las Vegasista
 - Kortti Mont Blanc:sta
- lähettää edustajistolle selonteon toiminnastaan.
- esittää edustajistolle TkT Markku Mattilan kutsumista jäseneksi kunniavaltuuskuntaan.
- esittää edustajistolle vuorineuvos Matti Kankaanpään ja arkkitehti Kalle Vartolan kutsumista seniorijäseniksi kunniavaltuuskuntaan.
- antaa vastauksen Valomerkin ponteent
- antaa vastauksen Oikeiden teekkareiden ponteent
- antaa vastauksen Polytekarnan ponteent
- allekirjoittaa vuoden 2006 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja esittää sitä edustajistolle vahvistettavaksi. Lisäksi TKYH päätti esittää edustajistolle, että vuoden 2006 ylijäämästä 981 339,73 euroa jätetään yli- ja alijäämätilille.
- olla lähettämättä ketään UPM:n yhtiökokoukseen 27.3.2007
- tilata TKK:lta (Energiatekniikan ja ympäristösuojelun laboratorio) selvityksen Teekkarikylän energiankulutuksesta ja valtuuttaa Talousjohtajan ja puheenjohtajan allekirjoittamaan tutkimussopimus.
- esittää edustajistolle Christian Elgin valitsemista opiskelijoiden edustajaksi TKK:n neuvottelukuntaan.
- palkata Liisa-Maija Lähteenahon sosiaalipoliittiseksi sihteeriksi kaudelle 1.8.2007–31.5.2009. Kausi on kaksivuotinen, sisältäen kolmannen vuoden option.
- hyväksyä OUBS:n linjan ja ohjeen.
- palkata Lauri Mikkolan ATK-tukihenkilöksi 1.4.2007 - 30.4.2007 väliselle ajalle. Työaika on 24 tuntia viikossa.